Modell-Nr. 9558HNR AKKU-BOHRSCHRAUBER 18V
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Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C| Stk. N/O| Opt. 1 Opt. 2 Hinweis
001 621708-9 Feld 1
002 418770-1 Feldabdeckung 1 *
002-1 457791-8 BAFFLE PLATE < 1
003 421868-5 Gummihuelse 19 1
004 210034-7 Rillenkugellager 607LLB 1
005 681636-0 Isolierscheibe 1
006 515613-9 Anker 1
D10 INC. 4,5,7
007 240076-7 LUFTERRAD 56 9554NB-9558NB/G 1
008 317821-6 Lagerschild 1
009 213445-5 O-Ring 26 1
010 210042-8 Rillenkugellager 629LLB 1
011 227541-3 RITZEL 10 9554-58NB neu 1
012 252186-8 Sechskantmutter M6 1
013 417771-6 Kunststoffkappe 1
014 233376-2 Druckfeder 8 1
015 266050-7 Blechschraube PT 4x30 4
016 213960-9 O-Ring 5 1
017A 256486-8 Stift 4 1
017B 256546-6 SHOULDER PIN 4 1
017C 256486-8 Stift 4 1
017D 256486-8 Stift 4 1
017E 256486-8 Stift 4 1
018A 317814-3 Getriebegehaeuse 1
018B 318941-9 GEAR HOUSING 1
018C 317814-3 Getriebegehaeuse 1
018D 317814-3 Getriebegehaeuse 1
018E 317814-3 Getriebegehaeuse 1
019 263002-9 Gummistift 4 1
020 210033-9 Rillenkugellager 69622 1
021 961052-5 Sicherungsring S-12 1
022 267794-2 Wellenscheibe 12 1
023 2275421 TELLERRAD 9554-9558NB 1
024 962151-6 Sicherungsring R-32 1
025 211129-9 Rillenkugellager 6201DDW 1
026 267238-2 Scheibe 12 1
027 213622-9 O-Ring 45 1
028 318331-6 Lagergehaeuse 1
029 265099-4 Kombi-Schraube M4x14 4
030 345464-4 Labyrinthring 1
031 254011-9 Keil 4 1
032 324489-1 Spindel 1
034 123099-9 Schutzhaube 125mm 1
C10 213009-5 O-Ring 4 1
C20 265180-1 Kombi-Schraube M5x16 1
035 224415-9 Spannflansch 1
036 224554-5 Flanschmutter 1
037 266623-6 SELBSTSCHNEID. SCHRAUBE 4x80 2

Please order the parts with a part number.
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Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C| Stk. N/O| Opt. 1 Opt. 2 Hinweis
038 851T06-9 9558HNR NAME PLATE 1
039 266007-8 Blechschraube PT 3x10 4
040 643760-7 Kohlebuerstenhalter 1
041 194074-2 Kohlebuersten CB-325 1
042 418729-8 Schaltergehaeuse 1
043 650769-2 SWITCH 1
044 687124-5 Kabelklemmplatte 1
045 265995-6 Schraube 4x18 2
046 638740-6 Kondensator 1
047 682559-5 Knickschutz 8-110 1
048 665394-6 Anschlussleitung 1
049 419566-3 Schaltknopf 1
050 451125-7 Motorgehaeuse 1
051 643760-7 Kohlebuerstenhalter 1
052 233121-5 Druckfeder 4 1
053 418728-0 Schalterschieber 1
054 418726-4 Schaltergehaeuse 1
055 265995-6 Schraube 4x18 1
056 805W65-3 CLEAR LABEL 1
AO01 153489-2 Seitengriff 36 1
A02 782423-1 Stirnlochschluessel 35mm 1
A03C 824985-4 PLASTIC CARRYING CASE 1
C10 183091-7 Kofferverschluss 1
A03D B-45733-5 THIN CUTTING 125X0.8MM 5PCS 1
AO3E D-61139 DIAMOND WHEEL 125X22.23MM SEG 1
A05D 122911-0 Schutzhaube 125mm Trennen 1
C10 265180-1 Kombi-Schraube M5x16 1
C20 213009-5 O-Ring 4 1

Please order the parts with a part number.
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